
 
 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

N. 62  del 30/12/2016 
 

Oggetto: 
Aggiudicazione definitiva con stipula di contratto effettuata sul MEPA per la fornitura di: n.1 
SISTEMA per il trasferimento rapido di proteine su membrana e  n. 1 SISTEMA per imaging 
di proteine nel visibile, in fluorescenza e chemilumescenza. 
LOTTO1 – CIG Z331C8E50A – BASE D’ASTA € 14.000,00 (oltre IVA di Legge) 

 
 

IL DIRETTORE 
 

- VISTA la Determina a Contrarre n. 28 del 13/12/2016; 
 
- VISTA  la RDO n. 1453315 inviata in data 16/122016 alle ore 11.06 alle seguenti Ditte abilitate 
al Bando “Beni e Servizi della Sanità”: 

1. BIO RAD LABORATORIES SRL; 
2. M.P.I.M. SRL 
3. MERCK SPA; 
4. SAVATEC STRUMENTI SRL; 
5. VODEN MEDICAL INSTRUMENTS. 

 
- CONSIDERATO che entro il termine ultimo per la presentazione delle offerte, fissato per il giorno 
22/12/2016 alle ore 11.00, è pervenuta una sola offerta da parte della Ditta BIO RAD 
LABORATORIES SRL, conforme rispetto a quanto richiesto; 
 
- CONSIDERATO che il prezzo offerto dalla Ditta BIO RAD LABORATORIES SRL è di euro 

13.990,00 (tredicimilanocentonovanta/00) oltre IVA di Legge; 
  

DECRETA 
 

- di aggiudicare la fornitura  di: n.1 SISTEMA per il trasferimento rapido di proteine su membrana 
e  n. 1 SISTEMA per imaging di proteine nel visibile, in fluorescenza e chemilumescenza per 
l’importo di € 13.990,00 (tredicimilanocentonovanta/00) oltre IVA di Legge,  alla Ditta BIO RAD 
LABORATORIES SRL, con sede in Via Cellini n.18/A – 20090 SEGRATE (MI) –P.IVA 
00801720152. 
 

 
 

                                                       IL DIRETTORE   
   F.to  Prof. Corriero Giuseppe 


